[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(третий созыв)

         от 26.08.2016 года

№ 143/39
г. Лабинск

О внесении изменений в Решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 октября 2014 года № 14/3
 «Об утверждении состава и положения административной комиссии при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,                   в соответствии со статьей 22.1 Кодекса Российской Федерации                                   об административных правонарушениях, статьей 11.3 Закона Краснодарского края                от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», статьей 8 закона  Краснодарского  края  от  14 декабря  2006 года № 1144-КЗ                   «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Уставом Лабинского городского  поселения, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района,  Р Е Ш И Л:
1.  Внести изменения в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 октября 2014 года № 14/3 «Об утверждении состава и положения административной комиссии при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района», изложив в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по организационной работе  администрации (Демидова) опубликовать    настоящее    решение   в   средствах   массовой   информации           и официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района.

3. Контроль за  выполнением  настоящего  решения  возложить                     на председателя   Совета  Лабинского  городского  поселения  Лабинского   района (Артеменко).
4. Настоящее  решение  вступает  в силу  со  дня его  официального опубликования.

Глава Лабинского городского
поселения Лабинского района
  А.Н. Матыченко
Председатель Совета Лабинского городского

поселения Лабинского района

                       М.И. Артеменко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 26.08.2016 года  №142/39
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 24.10.2014 года

                             № 14/3»»
СОСТАВ

административной комиссии при администрации
Лабинского городского поселения

	Шамрицкая

Галина Владимировна

Васильцова
Юлия Владимировна
Члены комиссии:
Юренко

Марина Викторовна

Лабеко

Татьяна Александровна

Евсина

Татьяна Николаевна

Чижиков

Валерий Александрович
Бояринцева

Оксана Сергеевна
	- ведущий специалист юридического отдела администрации Лабинского городского поселения, председатель комиссии;

- ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительств и развития инфраструктуру, ответственный секретарь комиссии;

- начальник отдела муниципального имущества и земельного контроля администрации Лабинского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела потребительской сферы администрации Лабинского городского поселения;

- ведущий специалист отдела по организационной работе администрации Лабинского городского поселения;

- ведущий специалист отдела жилищно- коммунального хозяйства и благоустройства администрации Лабинского городского поселения;

- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Лабинского городского поселения.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

     А.Н. Матыченко